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                 ïI éÔm! 
                               8th Anuvaka 
` hr hr hr hr ` 
om hara hara hara hara om 
 
nm/> saema?y c é/Ôay? c/  
namaÞù somä×ya ca ruÞdräya× caÞ 

 

nm?Sta/èay? caé/[ay? c/  
nama×stäÞmräya× cäruÞëäya× caÞ 
 

nm?> z/¼ay? c pzu/pt?ye c/  
nama×ù çaÞìgäya× ca paçuÞpata×ye caÞ 

 

nm? %/¢ay? c ÉI/may? c/  
nama× uÞgräya× ca bhéÞmäya× caÞ  
 

nmae? A¢ev/xay? c Ërev/xay? c/  
namo× agrevaÞdhäya× ca dürevaÞdhäya× caÞ 

 

nmae? h/Ùe c/ hnI?yse c/  
namo× haÞntre caÞ hané×yase caÞ  

 

nmae? v&/]e_yae/  hir?keze_yae/  
namo× våÞkñebhyoÞ hari×keçebhyoÞ 

 

 


5.172257


5.5902176


4.9632764


5.4857273


6.2171593


4.754296


5.4857273


5.8253207



 

 

nm?Sta/ray/  
nama×stäÞräyaÞ 

 

nm?Zz/<Éve? c myae/Éve? c/  
nama×ççaÞmbhave× ca mayoÞbhave× caÞ  
 

nm?> z»/ray? c   mySk/ray? c/  
nama×ù çaìkaÞräya× ca mayaskaÞräya× caÞ 

 

nm?> iz/vay? c iz/vt?ray c/  
nama×ù çiÞväya× ca çiÞvata×räya caÞ  

 

nm/StIWyaR?y c/ kªLya?y c/  
namaÞstérthyä×ya caÞ külyä×ya caÞ 

 

nm?> pa/yaR?y cava/yaR?y c/  
nama×ù päÞryä×ya cäväÞryä×ya caÞ 

 

nm?> à/tr?[ay cae/Är?[ay c/  
nama×ù praÞtara×ëäya coÞttara×ëäya caÞ 

 

nm? Aata/yaR?y cala/*a?y c/ 
nama× ätäÞryä×ya cäläÞdyä×ya caÞ  
 

nm/> z:Pya?y c/  )eNya?y c/  
namaÞù çañpyä×ya caÞ phenyä×ya caÞ 

 

 


3.0563297


5.1983795


5.7208304


4.7804184


5.1983795


5.51185


5.61634


5.929811


4.806541



 

nm?> isk/Tya?y c àva/ýa?y c .8.  

nama×ù sikaÞtyä×ya ca praväÞhyä×ya ca ||8|| 
 


5.355115


